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Expte.: 5064/2021 

Asunto: RESOLUCIÓN ALCALDÍA LISTADOS PROVISIONALES DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

EN EL PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL EN EL AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

A TRAVÉS DE BOLSA DE EMPLEO_ VARIAS CATEGORÍAS. 

                                                 

                                              RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 
   

Habiendo finalizado el día 8 de noviembre de 2021, el plazo de presentación de solicitudes en relación a 

al proceso selectivo, a través de bolsas de empleo de trabajo temporal, convocado mediante Resolución de 

Alcaldía/Decreto nº 2021-0574, de fecha 15 de octubre de 2021, cuyas Bases y Convocatoria fueron publicadas en   

el Boletín Oficial de la Provincia Número 203 de fecha de 22 de octubre 2021. 

 

Considerando la Base Sexta de la presente convocatoria que establece que: “Expirado el plazo de 

presentación de instancias, la Alcaldía dictará resolución en el plazo máximo de un mes, declarando aprobada la 

lista provisional de admitidos y excluidos. En dicha resolución, que se publicará en la Sede Electrónica de este 

Ayuntamiento [dirección: https://albox.sedelectronica.es], en su página Web [dirección: https://www.albox.es], 

apartado Bolsas de Trabajo Temporal, y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Albox, para su mayor 

difusión, se señalará un plazo de cinco días hábiles para subsanación (…) Las alegaciones presentadas serán 

resueltas en el plazo de tres días desde la finalización del plazo de subsanación. Transcurrido dicho plazo sin que 

se hubiera dictado resolución alguna, las alegaciones se entenderán desestimadas.” 

 Vistas las competencias atribuidas por la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de Bases de Régimen 

Local, RESUELVO:  

PRIMERO.-  Aprobar los siguientes listados provisionales de personas admitidas y excluidas,  y causas 

de exclusión: 

 

ALBAÑILES 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. AVARVAREI MIHAEL-GABRIEL ...878T  

2. CONTRERAS CONTRERAS FRANCISCO ...218W  

3. GUSQUI AMAGUAYA LUIS ALFONSO ...451K                     

4. FERNÁNDEZ ORTEGA GABRIEL ...227T  

5. LÓPEZ LÓPEZ DIEGO ...579L  

6. LÓPEZ RECHE FULGENCIO ...246X  

7. LÓPEZ VEGA PEDRO …726M  

8. MANDRIC CONSTANTIN PETRU ...394R  

9. REYES ALCÍVAR ALFREDO ARMANDO …X542  

10. SILVENTE CONTRERAS ANTONIO ...833T  
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ALBAÑILES 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. ALCOLEA GÓMEZ ALONSO JESÚS ...091D (4) 

2. BONIL RODRÍGUEZ FRANCISCO JOSÉ ...148R (1), (3) 

3. GUERRERO CARRILLO MARTÍN ...555N (4), (3) 

4. MOLINA ROCHA JOSÉ VICENTE ...803E (4) 

5. ORTIZ PARRA MIGUEL ÁNGEL ...306D (4) 

6. SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSÉ DAVID ...691B (1) 

 

 

PEONES DE OBRAS 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. CONTRERAS CONTRERAS JESSICA 966W  

2. CONTRERAS CONTRERAS RAFAEL 268R  

3. FERNÁNDEZ CONTRERAS ANTONIO 573J  

4. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ JUAN 460W  

5. LÓPEZ FERNÁNDEZ ANTONIO 253J  

6. LÓPEZ LÓPEZ DIEGO 579L  

7. MARTÍNEZ ALONSO ROSA MARÍA 239R  

8. MOLINA ROCHA JOSÉ VICENTE 803E  

9. ORTIZ PARRA MIGUEL ÁNGEL 306D  

10. PÉREZ PEDROS JUAN FRANCISCO 483S  

11. PORRAS TORRECILLAS JUAN EMILIO 104J  

12. REYES ALCÍVAR ALFREDO ARMANDO  930T  

13. RODRÍGUEZ TRABALÓN MIGUEL 888D  

 

PEONES DE OBRAS 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. ALCOLEA GÓMEZ ALONSO JESÚS 091A (4) 

2. CARRIQUE BORGOÑOZ ELISA 009R (4) 

3. CASANOVA SOLÍS ANA B 017F (4) 

4. CONTRERAS CONTRERAS JOSÉ MANUEL 446W (4) 

5. CONTRERAS CORTÉS FRANCISCO JOSÉ 874X (4) 

6. FERNÁNDEZ SANTIAGO JUAN 907M (3) 

7. LÓPEZ LÓPEZ JUAN     547N (4) 

8. PEDROSA TERUEL MIGUEL 439J (4) 

9. ROBLES GARCÍA JOSÉ MANUEL 008X (4) 

10. RODRÍGUEZ CAPARRÓS JUAN 992K (4) 

11. SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSÉ DAVID 691B (1) 

12. SÁNCHEZ MARTÍNEZ ANTONIO 511Z (4) 

13. SILVENTE CINTAS DOMINGO 147L (4) 

14. SILVENTE CONTRERAS JUAN DOMINGO 406M (3), (4) 

15. TRINIDAD LOZANO JUAN JERÓNIMO 208P (4) 
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FONTANEROS 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. GARCÍA NAVARRO JOSÉ 648J  

2. LÓPEZ GARCÍA JUAN 673H  

3. MATARÍN GARCÍA LUIS MARÍA 636V  

 

FONTANEROS 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. MACHUCA SÁNCHEZ FRANCISCO RAMÓN 678T (4) 

 

 

PINTORES 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. PÉREZ DE LAS HERAS JOSÉ ANTONIO ...663X  

2. PORRAS TORRECILLAS JUAN EMILIO ...104J  

PINTORES 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. CARRIQUE BORGOÑOZ ELISA ...009R (4) 

2. FRANCISCO JOSÉ BONIL RODRÍGUEZ ...148R (1), (3) ,(5) 

3. GARCÍA GONZÁLEZ NESTOR ...585N (4) 

4. MUÑOZ CAMACHO FRANCISCO ALBERTO ...066X (4)  

5. PÉREZ PEDROSA JUAN FRANCISCO ...483S (4) 

6. SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSÉ DAVID ...691B (1) 

 

 

CONDUCTORES 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. GARCÍA GARCÍA JUAN ...325C  

2. GEA RODRÍGUEZ DOMINGO ...961R  

3. GRANADOS ALASCIO JUAN PEDRO ...584R  

4. MARTÍNEZ AGUILERA ÁNGEL ANTONIO ...393N  

5. MATÍAS GARCÍA TEODORO ...909P  

6. ORTEGA NAVARRO JESÚS JOSÉ ...247B  

7. PÉREZ MARQUEZ MANUEL JOSÉ ...680M  

8. VALDÉS JIMÉNEZ IGNACIO ...698W  
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CONDUCTORES 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. ANUTA MARIA MESA ...184A (1), (2), (3), (4) 

2. FERNÁNDEZ CONTRERAS ANTONIO ...573J (4) 

3. GARCÍA GALERA JOSÉ ...415H (4) 

4. MALDONADO ALVARADO FRANCIS ORLANDO …291E (2), (5) 

5. MARTÍNEZ ESCOBAR MIGUEL ÁNGEL ...013C (1), (3) 

6. PORRAS TORRECILLAS JUAN EMILIO ...104J (4) 

7. SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSÉ DAVID ...691B (1), (3) 

8. TRINIDAD LOZANO JUAN JERÓNIMO ...208P (4) 

 

 

JARDINEROS 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. ALCHAPAR GALERA JUAN MANUEL ...483Y  

2. CONTRERAS FERNÁNDEZ ROSA ...236C  

3. LÓPEZ TAPIA PEDRO FRANCISCO ...135V  

4. MACHUCA SÁNCHEZ FRANCISCO RAMÓN ...678T  

5. MESAS PÉREZ ELOY ...715H  

6. PÉREZ TORREGROSA HILARIO ...172G  

7. SILVA PLAZA PILAR ...145G  

 

JARDINEROS 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. ALCOLEA GÓMEZ JOSEFA ...940S (4) 

2. ALCOLEA GÓMEZ MARÍA MANUELA ...092G (4) 

3. BONIL RODRÍGUEZ FRANCISCO JOSÉ ...148R (1), (3), (4)  

4. CARRIQUE BORGOÑOZ ELISA ...009R (4) 

5. CARRIQUE CARRIQUE NEREA ...312Q (4) 

6. CASANOVA SOLIS ANA BELÉN ...017F (4) 

7. GALLARDO QUILES DOLORES M”        ...002M (4) 

8. GARCÍA GARCÍA JUAN ...325C (4) 

9. GUERRERO ARÁNEGA ANA BELÉN ...892C (1), (4) 

10. LÓPEZ LÓPEZ JUAN ...547N (4), (5) 

11. MARÍA BESA ANUTA ...184A (1), (2), (4) 

12. MARTÍNEZ DE LA TORRE MONTESINOS MARTA ...658W (2) 

13. MUÑOZ CAMACHO FRANCISCO ALBERTO ...066X (4) 
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14. ORTEGA CHACÓN ANA BELÉN ...256C (4) 

15. PEDROSA TERUEL MIGUEL ...439J (2) (4) 

16. RODRÍGUEZ CAPARROS JUAN ...992K (4) 

17. SILVENTE CINTAS DOMINGO ...147L (4) (2) 

18. TRINIDAD LOZANO JUAN JERÓNIMO ...208P (4) 

19. TRINIDAD NAVARRETE ANTONIO JESÚS ...152Q (4) 

 

 

PEONES/PERSONAL LIMPIEZA 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. ÁVILA CASADO MARÍA ELENA  859S  

2. BAÑEZ PARRA REMEDIOS  207V  

3. CASANOVA SOLÍS ANA B. 017F  

4. CONTRERAS FERNÁNDEZ JOSÉ  405P  

5. EXPÓSITO CAPARRÓS LUISA  355C  

6. EXPÓSITO CAPARRÓS MANOLO  947M  

7. FLORES URBANO ALFONSO  006S  

8. GALERA CAPARRÓS MARÍA JOSEFA  206Q  

9. GIURGIU ROXANA FLORENTINA 338L  

10. GUSQUE NUELA BLANCA PIEDAD 238S  

11. HAIDOUR EL FOTOUH RAHMA  109T  

12. LORENTE LÓPEZ MARIANA  350D  

13. MOYANO RAYA CARMEN 322F  

14. MUÑOZ CAMACHO FRANCISCO ALBERTO  066X  

15. MUÑOZ CONTRERAS ISABEL  158S  

16. MUÑOZ RICO MARÍA ESPERANZA  573A  

17. PARRA BAREA ANA MARÍA 398B  

18. PLAZA MARTÍNEZ DOLORES  884M  

19. RODRÍGUEZ SEGOVIA MARÍA DOLORES  782D  

20. TRINIDAD BAÑEZ CRISTINA 931Z  

 

PEONES/PERSONAL LIMPIEZA 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. ALCOLEA GÓMEZ ALONSO JESÚS  091A (4) 

2. ALCOLEA GÓMEZ JOSEFA  940S (4) 

3. ALCOLEA GÓMEZ MARÍA MANUELA  092G (1), (2), (4) 

4. ALFONSO PÉREZ ANA MARÍA 178Q (4) 

5. ALLISON LAMAS IRIS ELIZABEHT 797D (4) 

6. AVARVAREI MIRELA  659A (4) 

7. ÁVILA CASADO DIEGO  858Z (4) 

8. BERBEL MARTÍNEZ ANA MARÍA 546D (4) 

9. BESA ANUTA MARÍA 184A (1), (4) 

10. BONIL RODRÍGUEZ FRANCISCO JOSÉ 148R (1), (4) 

11. BOUZAIDA SABAH  201W (4) 

12. CAÑAS GALÁN LAURA  188N (4) 

13. CARMONA FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN 878E (4) 

14. CARRIQUE BORGOÑOZ ELISA  009R (4) 
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15. CARRIQUE CARRIQUE NEREA 312Q (4) 

16. CAYUELA QUILES ROQUE ÁNGEL 212E (1) 

17. CHACÓN NAVARRO ISABEL  356V (4) 

18. CONTRERAS CONTRERAS ANTONIO DAMIÁN 621C (4) 

19. CONTRERAS CONTRERAS JESSICA  966W (4) 

20. CONTRERAS CONTRERAS JOSEFA  785T (4) 

21. CONTRERAS CONTRERAS RAFAEL  268R (4) 

22. CONTRERAS CORTÉS FRANCISCO JOSÉ 874X (4) 

23. CONTRERAS FERNÁNDEZ ROSA  236C (4) 

24. DELGADO FERNÁNDEZ MARÍA MERCEDES 018M (4) 

25. FERNÁNDEZ CONTRERAS ANTONIO  573J (4) 

26. GALERA DE LA CRUZ MARÍA DOLORES 662X (4) 

27. GARCÍA GONZÁLEZ NESTOR  585N (4) 

28. GUERRERO ARÁNEGA ANA BELÉN  892C (1), (4) 

29. IBTISSAM AZEYYAR  062T (4) 

30. IMBERNÓN GUERRERO LAURA DESIRÉE 924K (4) 

31. JIMÉNEZ GARCÍA MARÍA TRINIDAD 523S (4) 

32. LÓPEZ LÓPEZ MARÍA  616X (4) 

33. MARTÍNEZ ALONSO ROSA MARÍA  239R (4) 

34. MONTESINOS VIDAL LUISA FERNANDA 181E (4) 

35. NEQROUZ SIHAM 917E (4) 

36. ORTEGA CHACÓN ANA BELÉN  256C (4) 

37. PÉREZ SALMERÓN MARÍA JOSEFA  120K (1) 

38. PORRAS TORRECILLAS JUAN EMILIO 104J (4) 

39. ROBLES GARCÍA JOSÉ MANUEL  008X (1), (4) 

40. RODRÍGUEZ CAPARRÓS JUAN  992K (4) 

41. RODRÍGUEZ SÁNCHEZ JUDYT  038G (4) 

42. SÁNCHEZ GARCÍA ANA ISABEL  242Q (4) 

43. SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSÉ D.  691B (1) 

44. SILVA PLAZA PILAR  145G (4) 

45. SOBRINO CUADRA JOSÉ RAMÓN  962M (4) 

46. SOLÍS ALBERTO ANA  467B (4) 

47. TAPIAS CONTRERAS TOMÁS 700M (4) 

48. TAPIAS DELGADO FRANCISCO MANUEL 802P (4) 

49. TRINIDAD NAVARRETE ANTONIO JESÚS 152Q (4) 

50. TROYA MORES MARÍA LOURDES  335G (4) 

 

PEONES/ PERSONAL MANTENIMIENTO 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. GUILLÉN GRANERO MARÍA DEL CARMEN ...039E  

2. PORRAS TORRECILLAS JUAN EMILIO ...104J  

3. SÁNCHEZ PARRA JUAN BAUTISTA …076F  

4. TRINIDAD LOZANO JUAN JERÓNIMO …208P  
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PEONES/ PERSONAL MANTENIMIENTO 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. CARRIQUE CARRIQUE NEREA ...312Q (4) 

2. GARCÍA SALAS MANUEL …770F (5) 

3. MACHUCA SÁNCHEZ FRANCISCO RAMÓN ...678T (4) 

4. MARTÍNEZ ALONSO ROSA MARÍA ...239R (4) 

5. MARTÍNEZ ANDRADE JULIO RAFAEL ...254T (4) 

6. MOLINA PÉREZ ANTONIO ...180S (4) 

7. ROBLES GARCÍA JOSÉ MANUEL ...008X (1), (3) 

8. RODRÍGUEZ CAPARROS JUAN ...992K (4) 

9. SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSÉ DAVID ...691B (1) 

10. TROYA MORES MARÍA LOURDES ...335G (4) 

 

 

 

 

GESTORES CULTURALES  
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. ÁVALOS GÓNGORA MARÍA DEL MAR 063Y  

2. CACHEDA PITA JUAN JOSÉ 452P  

3. CARA FERNÁNDEZ LYDIA 858C  

4. CARMONA RECHE ANA MARÍA 261N  

5. CARRILLO MÉNDEZ CARMEN MARÍA 985J  

6. FERNÁNDEZ SEVILLA JOSÉ BERNARDO 336D  

7. FERNÁNDEZ VAN OLDEREN FARCISCO JAVIER 300S  

8. GARCÍA PÉREZ CARMEN ROSA 893F  

9. GAY SÁEZ MARÍA ISABEL 801Q  

10. JIMÉNEZ TERUEL MÓNICA                                849T  

11. MESAS PÉREZ ELOY 715H  

12. MOLINA BERBEL CRISTINA 365N  

13. PÉREZ RUBÍN PADILLA CELIA 534S  

14. RECHE BERBEL MIGUEL ÁNGEL 602M  

15. RÍOS COBOS MARÍA MERCEDES 503Z  

16. ROJAS PÁEZ MARÍA 078V  

17. SÁNCHEZ LÓPEZ RAMÓN ALBERTO 159E  
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GESTORES CULTURALES  
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. CONTRERAS PÉREZ ANTONIA 211Q (4) 

2. DIAZ GARRIDO DELIA PALOMA 484S (4) 

3. FERNÁNDEZ GALLEGO MARÍA DEL PILAR 090J (4) 

4. FUENTES TEROL JESÚS DAVID 262B (4) 

5. GALERA FERNÁNDEZ FRANCISCO JAVIER 985B (4) 

6. GALLEGOS CARRILLO ISABEL MARÍA 519A (4) 

7. GÁLVEZ MORATA MARÍA ENCARNACIÓN 912M (4) 

8. JIMÉNEZ GARCÍA ANA CRISTINA 978Y (4) 

9. JIMÉNEZ PARRALES MARÍA DOLORES 631E (4) 

10. MAESTRE GARCÍA ASCENSIÓN 462Y (5) 

11. MARÍN COLLADOS FERNANDO 751R (4) 

12. NAVARRETE CASTILLO CARMEN MARÍA 756Q (1) 

13. NAVARRO DEL RINCÓN EVA 745A (2) 

14. PÉREZ RECHE EMILIO JOSÉ 303T (4) 

15. RAGEL RABADÁN RAQUEL 031N (4) 

16. SÁNCHEZ CASTILLO CAROLINA 985V (3) 

17. SÁNCHEZ ROMERO NATALIA MARÍA JESÚS 767X (4) 

18. SOLER BUENO PEDRO 237M (4) 

 

MONITORES NATACIÓN 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. ALFONSO GALERA MARÍA DOLORES 870B  

2. ALARCÓN YÉTOR MIGUEL L.  214K  

3. FERNÁNDEZ ÁGUILA JESÚS 879Q  

4. GARCÍA BÚRDALO IVÁN  070N  

5. POSA VERA DANIEL 265N  

6. ROJAS PÁEZ MARÍA 078V  

 

MONITORES NATACIÓN 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. CASANOVA SOLIS ANA BELÉN 017F (4) 

2. MOLINA BERBEL CRISTINA 365N (4) 

3. NAVARRO MORENO ESTHER 674R (4) 

 

 

COORDINADORES ACTIVIDADES DEPORTIVAS 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. ALARCÓN YÉTOR MIGUEL LORENZO 214K  

2. ALFONSO GALERA MARIA DOLORES 870B  

3. CANTÓ GÓMEZ JAVIER  392W  
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4. FERNÁNDEZ ÁGUILA JESÚS  879Q  

5. GARCÍA BÚRDALO IVÁN  070N  

6. LOZANO GUTIÉRREZ DAVID 229P  

7. MONTBLANC BARROSO CARLOS MARTÍN 591K  

8. TRABALÓN MARTOS ÁFRICA  880P  

 

COORDINADORES ACTIVIDADES DEPORTIVAS 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. BONIL SILVENTE JUAN MANUEL 149A (4) 

2. GALERA FERNÁNDEZ FRANCISCO JAVIER 985B (2), (4) 

3. NIETO CONTRERAS JOSÉ 086D (3), (4), (2) 

4. POSA VERA DANIEL 265N (4) 

5. RECHE BERBEL MIGUEL ÁNGEL 602M (2), (4) 

 

 

 

TÉC. AUXILIARES SERVICIO DE RECAUDACIÓN 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. ALCHAPAR GALERA JUAN MANUEL   483Y  

2. AYÉN PARDO CRISTINA 081M  

3. CALLEJÓN RODRÍGUEZ MARÍA INMACULADA 933T  

4. CAÑABATE ENCIANAS MÓNICA 731T  

5. CARA FERNÁNDEZ LYDIA 858C  

6. CARMONA RECHE ANA MARÍA 261N  

7. DEL ÁGUILA ÁLVAREZ MARÍA JOSÉ 927J  

8. FERNÁNDEZ VAN OLDEREN FRANCISCO JAVIER 300S  

9. GARCÍA BENITO FERNANDO 492N  

10. GARCÍA NAVARRO MARÍA ROSA 157X  

11. GARCÍA PÉREZ CARMEN ROSA 893F  

12. GUERRERO GARCÍA FLOR MARÍA 899V  

13. GUILLÉN GRANERO MARÍA DEL CARMEN 039E  

14. HERNÁNDEZ CAÑABATE LUISA  312G  

15. JIMÉNEZ GARCÍA MARÍA TRINIDAD 523S  

16. LÓPEZ PÉREZ MARÍA MERCEDES 605S  

17. MARÍN HERNÁNDEZ SANDRA JANETTE 658B  

18. MENA MONBLANT TAMARA 079W  

19. MESAS PÉREZ ELOY  715H  

20. MOLINA BERBEL CRISTINA 365N  

21. MOLINA MARTÍNEZ ANTONIA MARÍA 683K  

22. MONJE JOSÉ SUSANA 920Z  

23. NAVARRO MORENO ESTHER   674R  

24. ORTEGA NAVARRO JESÚS JOSÉ 247B  

25. PARRA CARRILLO ISABEL MARÍA 003P  

26. PÉREZ NAVARRO ISABEL MARÍA 681D  

27. PÉREZ SALAS JUAN 345F  
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28. RECHE BERBEL MIGUEL ÁNGEL 602M  

29. RECHE MORA MARÍA DOLORES 826G  

30. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ MARTÍN  303P  

31. RUIZ ONIEVA SANDRA 580M  

32. RUIZ PÉREZ MELANIE 675Z  

33. SÁEZ SANTIAGO LUIS ALBERTO 119P  

34. SÁIZ SÁNCHEZ MÓNICA 352W  

35. SÁNCHEZ FERNÁNDEZ EMILIA  892Q  

36. TORREGROSA PÉREZ HILARIO 172G  

37. TRABALÓN TORREGROSA JOSEFINA 708N  

 

TÉC. AUXILIARES SERVICIO DE RECAUDACIÓN 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. ÁVALOS GÓNGORA MARÍA DEL MAR   063Y (4) 

2. CARMONA CONTRERAS SONIA MARÍA  992F (4) 

3. CARRILLO MÉNDEZ CARMEN MARÍA  985J (4) 

4. CASANOVA SOLÍS ANA BELÉN  017F (4) 

5. CONTRERAS PÉREZ ANTONIA  211Q (4) 

6. DIAZ GARRIDO DELIA PALOMA    484S (4) 

7. FERNÁNDEZ SEVILLA JOSÉ BERNARDO  336D (4) 

8. GALVEZ MORATA MARÍA ENCARNACIÓN  912M (3) 

9. GARCÍA CHACÓN ANA SARA  142L (4) 

10. GAY SÁEZ MARÍA ISABEL 801Q (4) 

11. GONZÁLEZ PRIETO MARÍA DEL CARMEN  574W (4) 

12. GRANADOS ALASCIO JUAN PEDRO  584R (4) 

13. GRANERO GÓMEZ MIRIAM  584B (4) 

14. JUÁREZ JIMÉNEZ MARÍA TERESA  309M (4),(1) 

15. LEÓN COTARELO JAVIER         121E (3) 

16. MAESTRE GARCÍA ASCENSIÓN   462Y (5) 

17. MARÍN COLLADOS FERNANDO   751R (4) 

18. MARTÍNEZ CAMPOY ANA BELÉN   437Y (3) 

19. MATARÍN VICENTE CRISTINA  458T (4) 

20. RODRÍGUEZ SÁNCHEZ JUDYT  038G (4) 

21. SÁNCHEZ GARCÍA JUAN FRANCISCO  896Z (4) 

22. SOTO LÓPEZ ESTHER  643Z (4) 

23. VERA BELMONTE JUAN LUIS 536H (1) 

 

TÉC. AUXILIARES ARCHIVO Y BIBLIOTECA 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI BAREMO 

1. PÉREZ PÉREZ EVA MARÍA ...423L  

2. ALFONSO GALERA MARÍA DOLORES ...870B  

3. ARÉVALO CARRIÓN HERMINIA ...147J  

4. AVALOS GÓNGORA MARÍA DEL MAR ...063Y  
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5. BURDALO GARCÍA IVÁN ...070N  

6. CARA FERNÁNDEZ LYDIA ...858C  

7. CARMONA PÉREZ MARÍA REMEDIOS ...878K  

8. CARMONA RECHE ANA MARÍA ...261N  

9. DE LA PARTE DIEZ MARÍA ROSARIO ...752  

10. DEL POZO ORTÍZ VICTORIA EUGENIA ...852F  

11. DIAZ GARRIDO DELIA PALOMA ...484S  

12. GALLEGOS CARRILLO ISABEL MARÍA ...519A  

13. GARCÍA FERRER MARINA ...841B  

14. GARCÍA NAVARRO MARÍA ROSA ...157X  

15. GARCÍA PÉREZ CARMEN ROSA ...893F  

16. GUILLÉN GRANERO MARÍA DEL CARMEN ...039E  

17. HERNÁNDEZ HEREDIA CRISTINA ...161H  

18. LÓPEZ LORENTE JUAN PEDRO ...800E  

19. LÓPEZ PUERTO INMACULADA CONCEPCIÓN ...364P  

20. LORENZO ORTEGA ANA BELÉN ...125V  

21. MARÍN COLLADOS FERNÁNDO ...751R  

22. MERCHÁN GARCÍA MARÍA SOLEDAD ...614E  

23. MESAS PÉREZ ELOY ...715M  

24. MILLÓN CANTARERO JOSÉ ANTONIO ...839K  

25. MOLINA BERBEL CRISTINA ...365N  

26. MOLINA MARTÍNEZ ANTONIA MARÍA ...683K  

27. MONJE JOSÉ SUSANA ...920Z  

28. NAVARRO DEL RINCÓN EVA ...745A  

29. NAVARRO MORENO ESTHER ...674R  

30. ORTEGA NAVARRO JESÚS JOSÉ ...247B  

31. PARRA FUENTES EVA ...902E  

32. PERALES SUÁREZ TERESA ...454B  

33. PÉREZ GONZÁLEZ BLANCA PATRICIA ...054C  

34. PÉREZ PÉREZ EVA MARÍA ...423L  

35. RÍOS COBOS MARÍA MERCEDES ...503Z  

36. SAIZ SÁNCHEZ MÓNICA ...352W  

37. SÁNCHEZ RAMAL MARIANA ...792Q  

38. SOLA MARTOS MARÍA BELÉN ...974N  

39. TEJERO TACERO ANA ...255R  

40. TRABALÓN MARTOS ÁFRICA ...880P  

41. VAN OLDEREN FRANCISCO JAVIER ...300S  
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TÉC. AUXILIARES ARCHIVO Y BIBLIOTECA 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. ALLISON LAMAS IRIS ELIZABETH ...797D (3), (4) 

2. ALMANSA NAJAS PEDRO MARÍA ...900T (4) 

3. AMAT LÓPEZ CARMEN ...808G (3) 

4. ANAYA SAHUQUILLO MARÍA LUISA ...666Z (3), (4) 

5. BELLIDO TORRES SABRINA BELÉN ...872A (3), (4) 

6. CÁNOVAS VELASCO VIRGINIA ...334M (2), (3) 

7. CARMONA CONTRERAS SONIA MARÍA ...992F (4) 

8. CARRILLO MÉNDEZ CARMEN MARÍA ...985J (4) 

9. CHICO ALCAIDE SOLEDAD ...952G (3) 

10. CONTRERAS PÉREZ ANTONIA ...211Q (4) 

11. CORRAL VICENTE ROSARIO ...346A (4) 

12. CUESTA GARCÍA ENCARNA ...286A (3) 

13. FERNÁNDEZ SARRIA MARTA ...019G (3) 

14. FERNÁNDEZ SEVILLA JOSÉ BERNARDO ...336D (4) 

15. GALERA DE LA CRUZ MARÍA DOLORES ...662X (4) 

16. GALERA FERNÁNDEZ FRANCISCO JAVIER ...985B (4) 

17. GÁLVEZ MORATA MARÍA ENCARNACIÓN ...912M (3) 

18. GARCÍA TORRENTE GERMÁN …580K (5) 

19. GAY SAEZ MARÍA ISABEL ...801Q (4) 

20. GONZÁLEZ PRIETO MARÍA DEL CARMEN ...574W (4) 

21. GRANADOS ALASCIO JUAN PEDRO ...584R (4) 

22. GRANERO GÓMEZ MIRIAM ...584B (4) 

23. HERNÁNDEZ CARRILERO REBECA ...241R (1), (2), (3), (5) 

24. JIMÉNEZ GARCÍA ANA CRISTINA ...978Y (4) 

25. JIMÉNEZ GARCÍA MARÍA TRINIDAD ...523S (4) 

26. LEÓN COTARELO JAVIER ...121E (3) 

27. LIMÓN VILLAREJO LUIS MIGUEL ...361M (3), (4) 

28. MAESTRE GARCÍA ASCENSIÓN ...462Y (5) 

29. MARTÍNEZ CAMPOY ANA BELÉN ...437Y (3) 

30. MATARÍN VICENTE CRISTINA ...458T (4) 

31. MIRAS GRANADOS ANA BELÉN ...052F (3) 

32. MOLINA ACOSTA MARÍA MARTA ...958T (4) 

33. MORENO RODRÍGUEZ NOELIA ...268P (4) 

34. MORENO SAN JOSÉ IRENE ...800K (3) 

35. NAVARRETE CASTILLO CARMEN MARÍA ...756Q (1) 

36. ORTEGA CHACÓN ANA BELÉN ...256C (4) 

37. RAGEL RABADAN RAQUEL ...031N (4) 

38. RECHE BERBEL MIGUEL ÁNGEL ...602M (4) 
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39. RIESTRA MONTERO FRANCISCO JAVIER ...599D (3) 

40. RODRÍGUEZ SÁNCHEZ JUDYT ...038G (4) 

41. SAIZ GARCÍA JOSÉ JUAN ...897G (3) 

42. SÁNCHEZ CASTILLO CAROLINA ...958V (3) 

43. SÁNCHEZ GARCÍA ANA ISABEL ...242Q (4) 

44. SÁNCHEZ HERNÁNDEZ AIDA ...903C (3) 

45. SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSÉ DAVID ...691B (1) 

46. SÁNCHEZ ROMERO NATALIA MARÍA JESÚS ...767X (2), (4) 

47. SOLER BUENO PEDRO ...237M (3) 

48. ZARZA CASTILLO SARA ...325C (3) 

 

TÉCNICOS INFORMÁTICOS 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. GARCÍA CARRILLO ANDRÉS JOSÉ 182N  

2. GRANADOS MATEOS   DOMINGO JAVIER          939A  

3. MOLINA BERBEL CRISTINA 365N  

4. OLLER NAVARRO LÁZARO   296T  

 

TÉCNICOS INFORMÁTICOS 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. BALSELLS VARELA MATÍAS SEBASTIÁN 324L (1), (2), (3), (5) 

2. GARCÍA HIGUERO JUAN ANDRÉS 780X (4) (3) 

3. GARCÍA SALAS MANUEL 770F (5) 

4. MALDONADO ALVARADO FRANCIS ORLANDO 291E (5) 

5. PÉREZ GIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER 623T (2) 

6. VERA BELMONTE JUAN LUIS 536H (1) (2) 

 

PROFESORADO ESCUELA DE MÚSICA MUNICIPAL 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. GALERA RECHE JUAN JAVIER 915W  

2. GALERA RECHE MARÍA DOLORES 203E  

3. GOENA MARTÍNEZ JUAN JOSÉ 064R  

4. MIRANDA SEVILLANO FRANCISCO JAVIER 687X  

5. OLLER OCAMPOMARTÍN 879Y  

6. PÉREZ OLLER LUIS 042A  

7. ROJAS RODRÍGUEZ ÁNGEL 435G  

PROFESORADO ESCUELA DE MÚSICA MUNICIPAL 
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. PÉREZ RECHE EMILIO JOSÉ 303T (4) 
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*(1) NO SE PRESENTA DNI EN VIGOR 

*(2) NO SE PRESENTA LA TITULACIÓN REQUERIDA 

*(3) NO SE PRESENTA PERMISO DE CONDUCIR B EN VIGOR 

*(4) LA SUMA DE LAS PUNTUACIONES DE LA FASE DE CONCURSO (AUTOBAREMO-ANEXO I) Y DE LA 

PUNTUACIÓN MÁXIMA QUE SE PODRÍA OBTENER EN LA ENTREVISTA, NO ALCANZA LA PUNTUACIÓN 

MÍNIMA ESTABLECIDA EN LAS BASES PARA FORMAR PARTE DE LA BOLSA DE EMPLEO. 

*(5) NO SE PRESENTA ANEXO I-SOLICITUD AUTOBAREMO 

 

 

*SOLICITUDES EN LAS QUE NO SE SOLICITA/CLARIFICA LA CATEGORÍA DE LA BOLSA DE 

EMPLEO (No se consideran los demás requisitos puesto que dependen de la categoría de la bolsa de empleo que se solicite): 

 NOMBRE Y APELLIDOS/ DNI:     

1. ÁLVAREZ ROSA RAFAEL /…396Q 

2. BALDÓ URRUTIA ANTONIO / …665L 

3. BELLIDO TORRES SABRINA BELÉN / …872A 

4. BONILLO RODRÍGUEZ FELIPE JOSÉ /… 579L 

5. CARRIQUE CONTRERAS JESSICA /…025F 

6. CAYUELA QUILES ROQUE A / …212E 

7. FERNÁNDEZ GALLEGO MARÍA DEL PILAR / …090J 

8. FERNÁNDEZ NIETO MANUEL / …283T 

9. FLORES PLEGUEZUELO ISABEL MARÍA / …987W 

10. GALLARDO QUILES DOLORES MARÍA / …002M 

11. GARCÍA CHACÓN CARMEN MARÍA /…337Y 

12. HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ANA BELÉN / …981X 

13. INVERNÓN GUERRERO JUAN DIEGO / …572W 

14. ITURRIS PLENCOVICH NESTOR LEONARDO /… 658C 

15. LÓPEZ CARREÑO MARÍA DEL CARMEN / …445B 

16. LÓPEZ LÓPEZ JUAN / …547N 

17. LÓPEZ VEGA PEDRO / …726M 

18. MALDONADO ALVARADO FRANCIS ORLANDO / …291E 

19. MARTÍN GALVEZ JOSÉ ANTONIO /…011M 

20. MONTEJO KAYSER ALBERTO /…628T 

21. MONTES POLO ANA BELÉN /…648W 

22. MUÑOZ CAMACHO FRANCISCO ALBERTO / …066X 

23. PERALES GALLEGO MARÍA DEL MAR /…659N 

24. RODRÍGUEZ CAPARROS JUAN / …992K 

25. ROJAS PÁEZ MARÍA / …078V 

26. SÁNCHEZ MUÑOZ JUAN ANTONIO / …862M 

27. TÜRÜDÜ RUBIO NIEVES / …130W 

28. ZURITA GARCÍA MARÍA DEL ROSARIO /…198P 
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*SOLICITUDES FUERA DE PLAZO / SIN REGISTRO: 

                       NOMBRE Y APELLIDOS/ DNI: 

1. BELLIDO TORRES SABRINA BELÉN (Bolsa G. Cultural) / …872A 

2. GALERA MASEGOSA MARÍA JOAQUINA / …826N 

3. MANSILLA RAMÍREZ ANTONIO / …213D 

4. MORILLAS BARNÉS IRENE MARÍA / …312Y 

5. RUIZ ARIAS CARMEN MARÍA / …269A 

  

SEGUNDO.- A los efectos de lo dispuesto en la Base Sexta, conceder cinco días hábiles, tras la 

publicación de esta Resolución de Alcaldía en la Sede Electrónica de este Ayuntamiento [dirección: 

https://albox.sedelectronica.es], en su página Web [dirección: https://www.albox.es], apartado Bolsas de 

Trabajo Temporal, y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Albox, para subsanación de 

solicitudes. 

TERCERO.- Las personas aspirantes podrán incluir en el período de subsanación los méritos 

alegados y no acreditados en la solicitud. No serán tenidos en cuenta los méritos no alegados por los 

aspirantes en la fase de presentación de solicitudes. 

 

CUARTO.- Ordenar la inserción de este listado en el Tablón de Anuncios de la Corporación, en 

su página web y en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica, a  efectos de publicidad y efectos 

oportunos. 

                                         

                      En Albox, a 4 de diciembre de 2021 

 

                                                                                

  EL ALCALDE -PRESIDENTE                                            EL SECRETARIO ACCIDENTAL  

  D. FRANCISCO TORRECILLAS SÁNCHEZ          D. FRANCISCO LUIS GÓMEZ GÓMEZ 

 

 

                                                                 FIRMA ELECTRÓNICA 
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